

Kwartalnik Biblijny - numer 4 - Październik 2022

Kwartalnik Biblijny - numer 4 -
Październik 2022

Kategorie:
Książki > Czasopisma

9,50 zł

numer katalogowy: CZ/0112
liczba stron: 76
format: 19 x 24 cm
oprawa: miękka
rok wydania: 2022

Dieta biblijna – czy Nowy Testament ją unieważnia?

Wiele osób zastanawia się, czy podział pokarmów na czyste i nieczyste, który znamy ze Starego Testamentu, po ofercie i zmartwychwstaniu Jezusa Chrystusa stracił ważność. Czy wierzący w Jezusa muszą uważać na to, co spożywają? W artykule znajdziemy analizę wielu kontrowersyjnych fragmentów Nowego Testamentu, która pozwoli odpowiedzieć na to pytanie.

Boska natura Jezusa Mesjasza

Kim jest Jezus Chrystus? Człowiekiem? Bogiem? A może zarówno człowiekiem jak i Bogiem? Autor w swoim artykule zagłębia się w tekst Pisma Świętego, by móc podać odpowiedzi na powyższe pytania. A przede wszystkim, by móc odpowiedzieć na pytanie, czy Jezusa można nazywać Bogiem?

Kto naprawdę jadł obiad z Abrahamem?

Historia z Księgi Rodzaju i wizyta trzech „osób”, które zjawily się u Abrahama, rodzi wiele interpretacji. Część wierzący uważa, że jedną z „osób” był Jezus w swojej preegzystencji, a druga część uważa, że był nią po prostu anioł. Autor w swoim artykule przedstawia swoją interpretację.

Dialogi i polemiki. Nasza droga do Boga

Większość wierzących w Jezusa, która związała się z ruchem mesjańskim, przeszła podobną duchową drogę przez niewiarę bądź katolicyzm, protestantyzm, mniejszą bądź większą fascynację judaizmem oraz ruchem judeo-mesjańskim, by na ruchu mesjańskim (wolnym od żydowskiej tradycji) skończyć. Autor w swoim artykule opisuje nadzieje i zwątpienia, które towarzyszyły w każdym ze wspomnianych „etapów”.

Nastanie wielki ucisk – kiedy nastąpi zabranie wierzących? Cz II

To drugi z serii artykułów, w których autor poddaje analizie złożony problem tzw. „pochwycenia Kościoła”. W tej części znajdziemy analizę argumentów zaprzeczających pochwyceniu przed Uciskiem.

Szymon Budny i dzieło jego życia

W tym artykule zostaje przypomniana sylwetka Szymona Budnego, który prawdopodobnie jest autorem najbardziej kontrowersyjnego przekładu Nowego Testamentu na język polski (wydanie z 1574 roku). Artykuł dotyczy nie tylko niewątpliwych walorów tego przekładu i wpływu Budnego na język polski, ale również wad i pomyłek, które znajdziemy w tym tłumaczeniu.

Grzech przeciw Duchowi Świętemu

Każdy z nas słyszał o grzechu przeciw Duchowi Świętemu i zastanawiał się, na czym on może polegać. Autor w swoim artykule, dokonując analizy fragmentów Nowego Testamentu, przedstawia własną interpretację.